
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to SMS SwimArt Myślenice 23/10/2017 9:18 - Strona 1

Arena Grand Prix Puchar Polski
Oświęcim, 21 - 22/10/2017

1 - Arena Grand Prix Puchar Polski BLOK I 21/10/2017 - 9:00

Konkurencja 1 Kobiet, 400m zmienny 14 lat i starsi
21/10/2017 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 4:48.66 726
50m: 31.16 31.16 150m: 1:43.60 37.37 250m: 3:01.31 41.03 350m: 4:17.22 33.63

100m: 1:06.23 35.07 200m: 2:20.28 36.68 300m: 3:43.59 42.28 400m: 4:48.66 31.44

2. Knop Aleksndra 03 UKS 190 Łódź 4:51.53 704
50m: 31.57 31.57 150m: 1:43.95 36.93 250m: 3:02.33 42.84 350m: 4:19.05 33.29

100m: 1:07.02 35.45 200m: 2:19.49 35.54 300m: 3:45.76 43.43 400m: 4:51.53 32.48

3. Halicka Lidia 01 Śląsk Wrocław 4:53.61 690
50m: 31.58 31.58 150m: 1:45.10 37.93 250m: 3:04.00 42.18 350m: 4:20.14 34.56

100m: 1:07.17 35.59 200m: 2:21.82 36.72 300m: 3:45.58 41.58 400m: 4:53.61 33.47

4. Wójtowicz Gabriela 95 Kormoran Olsztyn 4:55.88 674
50m: 31.32 31.32 150m: 1:44.20 37.62 250m: 3:03.94 43.66 350m: 4:22.88 35.31

100m: 1:06.58 35.26 200m: 2:20.28 36.08 300m: 3:47.57 43.63 400m: 4:55.88 33.00

5. Prochownik Martyna SO 02 Unia Oświęcim 5:01.14 639
50m: 32.45 32.45 150m: 1:48.09 38.57 250m: 3:09.09 43.50 350m: 4:27.33 34.95

100m: 1:09.52 37.07 200m: 2:25.59 37.50 300m: 3:52.38 43.29 400m: 5:01.14 33.81

6. Mendyk Adrianna 98 Wodnik Radom 5:02.74 629
50m: 31.72 31.72 150m: 1:46.27 38.08 250m: 3:07.75 43.42 350m: 4:27.88 35.58

100m: 1:08.19 36.47 200m: 2:24.33 38.06 300m: 3:52.30 44.55 400m: 5:02.74 34.86

7. Wilczewska Aleksandra 02 Olimpia Lublin 5:03.35 625
50m: 32.76 32.76 150m: 1:48.47 38.00 250m: 3:08.71 43.07 350m: 4:28.93 36.38

100m: 1:10.47 37.71 200m: 2:25.64 37.17 300m: 3:52.55 43.84 400m: 5:03.35 34.42

8. Musioł Wiktoria 98 AZS AWF Katowice 5:03.49 624
50m: 31.48 31.48 150m: 1:45.47 38.31 250m: 3:08.30 44.81 350m: 4:28.80 35.63

100m: 1:07.16 35.68 200m: 2:23.49 38.02 300m: 3:53.17 44.87 400m: 5:03.49 34.69

9. Dąbrowska Tatiana 02 UKS 190 Łódź 5:04.39 619
50m: 31.05 31.05 150m: 1:46.86 40.12 250m: 3:09.19 43.71 350m: 4:29.64 35.73

100m: 1:06.74 35.69 200m: 2:25.48 38.62 300m: 3:53.91 44.72 400m: 5:04.39 34.75

10. Margula Weronika SSz 00 MKP Szczecin 5:05.44 612
50m: 32.46 32.46 150m: 1:47.93 37.80 250m: 3:10.00 44.87 350m: 4:31.68 35.23

100m: 1:10.13 37.67 200m: 2:25.13 37.20 300m: 3:56.45 46.45 400m: 5:05.44 33.76

11. Herbreder Gabriela 03 GIM92 Ursynów Warszawa 5:06.31 607
50m: 32.83 32.83 150m: 1:52.32 40.64 250m: 3:14.68 41.90 350m: 4:32.85 35.09

100m: 1:11.68 38.85 200m: 2:32.78 40.46 300m: 3:57.76 43.08 400m: 5:06.31 33.46

12. Wett Oliwia SOL 01 Kormoran Olsztyn 5:07.11 603
50m: 32.65 32.65 150m: 1:49.87 40.43 250m: 3:13.24 43.88 350m: 4:33.03 35.48

100m: 1:09.44 36.79 200m: 2:29.36 39.49 300m: 3:57.55 44.31 400m: 5:07.11 34.08

13. Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn Koźle 5:07.23 602
50m: 33.22 33.22 150m: 1:52.19 41.20 250m: 3:13.77 42.05 350m: 4:32.87 37.07

100m: 1:10.99 37.77 200m: 2:31.72 39.53 300m: 3:55.80 42.03 400m: 5:07.23 34.36

14. Węgrzynowska Aleksandra 01 Śląsk Wrocław 5:07.64 599
50m: 31.79 31.79 150m: 1:48.45 39.30 250m: 3:12.41 45.39 350m: 4:33.56 35.88

100m: 1:09.15 37.36 200m: 2:27.02 38.57 300m: 3:57.68 45.27 400m: 5:07.64 34.08

15. Cerlich Oliwia 02 Ikar Mielec 5:11.09 580
50m: 32.90 32.90 150m: 1:50.64 39.60 250m: 3:14.71 45.78 350m: 4:36.47 36.02

100m: 1:11.04 38.14 200m: 2:28.93 38.29 300m: 4:00.45 45.74 400m: 5:11.09 34.62
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16. Gancarz Julia 03 Ikar Mielec 5:11.58 577
50m: 32.08 32.08 150m: 1:49.43 39.95 250m: 3:14.48 45.36 350m: 4:36.07 35.91

100m: 1:09.48 37.40 200m: 2:29.12 39.69 300m: 4:00.16 45.68 400m: 5:11.58 35.51

17. Smętek Wiktoria SR 01 MMKS Kędzierzyn Koźle 5:11.89 575
50m: 34.34 34.34 150m: 1:54.47 39.46 250m: 3:16.04 42.59 350m: 4:36.84 37.26

100m: 1:15.01 40.67 200m: 2:33.45 38.98 300m: 3:59.58 43.54 400m: 5:11.89 35.05

18. Bartyzel Aleksandra 98 AZS AGH Kraków 5:12.07 574
50m: 34.06 34.06 150m: 1:52.10 38.82 250m: 3:14.60 43.78 350m: 4:36.47 37.37

100m: 1:13.28 39.22 200m: 2:30.82 38.72 300m: 3:59.10 44.50 400m: 5:12.07 35.60

19. Zaręba-Paradowska Julia 02 BUKS Warszawa 5:13.19 568
50m: 33.24 33.24 150m: 1:50.31 39.24 250m: 3:13.83 44.80 350m: 4:37.03 37.43

100m: 1:11.07 37.83 200m: 2:29.03 38.72 300m: 3:59.60 45.77 400m: 5:13.19 36.16

20. Wardzińska Martyna 98 AZS AWF Warszawa 5:13.22 568
50m: 33.72 33.72 150m: 1:53.55 41.10 250m: 3:18.85 45.09 350m: 4:39.70 35.07

100m: 1:12.45 38.73 200m: 2:33.76 40.21 300m: 4:04.63 45.78 400m: 5:13.22 33.52

21. Rajca Olivia 02 UKS 190 Łódź 5:13.25 568
50m: 34.42 34.42 150m: 1:54.71 41.88 250m: 3:19.12 44.65 350m: 4:40.44 36.16

100m: 1:12.83 38.41 200m: 2:34.47 39.76 300m: 4:04.28 45.16 400m: 5:13.25 32.81

22. Wojtkowiak Alicja 03 Park Wodny Tarn. Góry 5:13.50 566
50m: 34.21 34.21 150m: 1:55.58 43.09 250m: 3:18.45 42.68 350m: 4:40.20 37.88

100m: 1:12.49 38.28 200m: 2:35.77 40.19 300m: 4:02.32 43.87 400m: 5:13.50 33.30

23. Cochór Izabela 01 Warszawianka Wodny Park W-wa 5:13.75 565
50m: 33.27 33.27 150m: 1:50.53 39.17 250m: 3:14.00 44.78 350m: 4:37.34 37.87

100m: 1:11.36 38.09 200m: 2:29.22 38.69 300m: 3:59.47 45.47 400m: 5:13.75 36.41

24. Nowak Zuzanna SO 02 Unia Oświęcim 5:14.58 561
50m: 31.88 31.88 150m: 1:50.37 40.53 250m: 3:15.99 46.31 350m: 4:38.74 36.49

100m: 1:09.84 37.96 200m: 2:29.68 39.31 300m: 4:02.25 46.26 400m: 5:14.58 35.84

25. Serafin Magdalena SK 01 SMS Galicja Kraków 5:14.63 560
50m: 34.56 34.56 150m: 1:53.99 39.42 250m: 3:19.49 46.32 350m: 4:41.68 35.36

100m: 1:14.57 40.01 200m: 2:33.17 39.18 300m: 4:06.32 46.83 400m: 5:14.63 32.95

26. Kulik Wiktoria SOL 03 Kormoran Olsztyn 5:15.66 555
50m: 32.97 32.97 150m: 1:52.40 41.65 250m: 3:17.29 45.22 350m: 4:40.70 37.37

100m: 1:10.75 37.78 200m: 2:32.07 39.67 300m: 4:03.33 46.04 400m: 5:15.66 34.96

27. Krauze Alicja SO 01 Malborskie WOPR 5:19.47 535
50m: 32.75 32.75 150m: 1:54.02 42.40 250m: 3:22.09 46.53 350m: 4:45.34 36.02

100m: 1:11.62 38.87 200m: 2:35.56 41.54 300m: 4:09.32 47.23 400m: 5:19.47 34.13

28. Nadybska Natalia 01 Glosator Kraków 5:19.97 533
50m: 33.77 33.77 150m: 1:55.29 41.19 250m: 3:21.13 46.07 350m: 4:44.49 36.97

100m: 1:14.10 40.33 200m: 2:35.06 39.77 300m: 4:07.52 46.39 400m: 5:19.97 35.48

29. Piotrowicz Maja ZG 02 Barakuda Starachowice 5:20.28 531
50m: 34.60 34.60 150m: 1:55.53 39.33 250m: 3:19.88 44.12 350m: 4:44.10 38.35

100m: 1:16.20 41.60 200m: 2:35.76 40.23 300m: 4:05.75 45.87 400m: 5:20.28 36.18

30. Lisowska Wiktoria SOL 00 Juvenia Białystok 5:20.95 528
50m: 32.49 32.49 150m: 1:48.82 39.15 250m: 3:14.66 47.84 350m: 4:41.72 39.63

100m: 1:09.67 37.18 200m: 2:26.82 38.00 300m: 4:02.09 47.43 400m: 5:20.95 39.23

31. Bidnik Karolina 02 GIM92 Ursynów Warszawa 5:25.82 504
50m: 33.04 33.04 150m: 1:54.86 42.72 250m: 3:22.88 45.96 350m: 4:48.33 38.46

100m: 1:12.14 39.10 200m: 2:36.92 42.06 300m: 4:09.87 46.99 400m: 5:25.82 37.49

32. Kasprowicz Marta SR 03 Victoria Racibórz 5:27.26 498
50m: 33.61 33.61 150m: 1:57.43 43.50 250m: 3:26.65 48.44 350m: 4:51.74 36.95

100m: 1:13.93 40.32 200m: 2:38.21 40.78 300m: 4:14.79 48.14 400m: 5:27.26 35.52
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33. Malec Wiktoria 03 Ikar Mielec 5:28.05 494
50m: 34.70 34.70 150m: 1:55.71 39.25 250m: 3:23.52 48.42 350m: 4:51.50 37.73

100m: 1:16.46 41.76 200m: 2:35.10 39.39 300m: 4:13.77 50.25 400m: 5:28.05 36.55

34. Jodłowska Zuzanna 03 SMS Galicja Kraków 5:28.67 491
50m: 34.93 34.93 150m: 1:59.10 42.13 250m: 3:26.34 46.55 350m: 4:52.26 38.54

100m: 1:16.97 42.04 200m: 2:39.79 40.69 300m: 4:13.72 47.38 400m: 5:28.67 36.41

35. Kołodziejczyk Oliwia 03 Olimpia Lublin 5:29.11 489
50m: 34.48 34.48 150m: 1:58.26 42.59 250m: 3:27.80 47.59 350m: 4:53.80 38.46

100m: 1:15.67 41.19 200m: 2:40.21 41.95 300m: 4:15.34 47.54 400m: 5:29.11 35.31

36. Pluta Emilia 02 Aligator Gorzyce 5:31.97 477
50m: 34.65 34.65 150m: 1:59.22 43.95 250m: 3:27.34 45.21 350m: 4:53.53 39.54

100m: 1:15.27 40.62 200m: 2:42.13 42.91 300m: 4:13.99 46.65 400m: 5:31.97 38.44

37. Pogorzelska Laura SK 01 SMS Galicja Kraków 5:35.00 464
50m: 34.97 34.97 150m: 1:56.78 40.76 250m: 3:25.92 49.07 350m: 4:56.26 40.17

100m: 1:16.02 41.05 200m: 2:36.85 40.07 300m: 4:16.09 50.17 400m: 5:35.00 38.74

38. Deszczka Laura 01 Trójka Łódź 5:40.34 443
50m: 36.85 36.85 150m: 2:01.70 43.45 250m: 3:33.29 49.05 350m: 5:01.59 40.25

100m: 1:18.25 41.40 200m: 2:44.24 42.54 300m: 4:21.34 48.05 400m: 5:40.34 38.75

39. Obuchowicz Natasza 03 Legia Warszawa 5:40.82 441
50m: 35.18 35.18 150m: 1:59.59 42.46 250m: 3:31.95 50.71 350m: 5:02.20 40.04

100m: 1:17.13 41.95 200m: 2:41.24 41.65 300m: 4:22.16 50.21 400m: 5:40.82 38.62

40. Gosławska Sylwia 02 Meduza Pajęczno 5:48.12 414
50m: 36.46 36.46 150m: 2:07.09 46.94 250m: 3:42.56 51.11 350m: 5:10.98 38.59

100m: 1:20.15 43.69 200m: 2:51.45 44.36 300m: 4:32.39 49.83 400m: 5:48.12 37.14

41. Adamczyk Agata 99 Aligator Gorzyce 5:54.20 393
50m: 39.53 39.53 150m: 2:12.34 45.74 250m: 3:45.94 48.35 350m: 5:15.42 40.00

100m: 1:26.60 47.07 200m: 2:57.59 45.25 300m: 4:35.42 49.48 400m: 5:54.20 38.78

42. Prus Florentyna 01 Meduza Pajęczno 6:08.47 349
50m: 38.59 38.59 150m: 2:14.98 47.09 250m: 3:50.11 49.19 350m: 5:26.36 44.27

100m: 1:27.89 49.30 200m: 3:00.92 45.94 300m: 4:42.09 51.98 400m: 6:08.47 42.11

DYSKW. Żukowska Paula 93 AZS AWF Katowice
K15 - Brak dotknięcia ściany obydwoma rozłączonymi dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu  (Czas:
9:11)

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
21/10/2017 - 9:17 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wągrowski Marcel 99 AZS Politechnika Łódzka Łodź 4:19.99 743
50m: 27.83 27.83 150m: 1:33.33 33.57 250m: 2:43.57 37.84 350m: 3:51.17 30.40

100m: 59.76 31.93 200m: 2:05.73 32.40 300m: 3:20.77 37.20 400m: 4:19.99 28.82

2. Zbutowicz Karol 98 Legia Warszawa 4:23.80 711
50m: 28.12 28.12 150m: 1:35.22 34.40 250m: 2:45.40 37.18 350m: 3:54.18 31.67

100m: 1:00.82 32.70 200m: 2:08.22 33.00 300m: 3:22.51 37.11 400m: 4:23.80 29.62

3. Dubiel Adam 93 AZS AWF Warszawa 4:26.58 689
50m: 27.72 27.72 150m: 1:32.87 32.87 250m: 2:44.33 38.85 350m: 3:55.87 31.56

100m: 1:00.00 32.28 200m: 2:05.48 32.61 300m: 3:24.31 39.98 400m: 4:26.58 30.71
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4. Ciastoń Sebastian SO 99 Unia Oświęcim 4:28.08 677
50m: 28.69 28.69 150m: 1:34.87 33.90 250m: 2:46.78 38.48 350m: 3:56.89 31.70

100m: 1:00.97 32.28 200m: 2:08.30 33.43 300m: 3:25.19 38.41 400m: 4:28.08 31.19

5. Bałabuch Krystian 95 AZS AGH Kraków 4:30.69 658
50m: 28.20 28.20 150m: 1:35.87 35.13 250m: 2:47.61 36.95 350m: 3:58.36 32.72

100m: 1:00.74 32.54 200m: 2:10.66 34.79 300m: 3:25.64 38.03 400m: 4:30.69 32.33

6. Mańka Filip 00 UKS 190 Łódź 4:32.09 648
50m: 29.77 29.77 150m: 1:37.58 34.10 250m: 2:51.08 38.51 350m: 4:02.46 32.48

100m: 1:03.48 33.71 200m: 2:12.57 34.99 300m: 3:29.98 38.90 400m: 4:32.09 29.63

7. Sacha Kamil SWR 01 Śląsk Wrocław 4:32.30 646
50m: 29.27 29.27 150m: 1:37.39 34.72 250m: 2:51.10 38.55 350m: 4:02.07 32.30

100m: 1:02.67 33.40 200m: 2:12.55 35.16 300m: 3:29.77 38.67 400m: 4:32.30 30.23

8. Goleniec Kamil SO 99 Unia Oświęcim 4:33.24 640
50m: 29.30 29.30 150m: 1:37.95 35.91 250m: 2:52.57 38.71 350m: 4:03.56 32.18

100m: 1:02.04 32.74 200m: 2:13.86 35.91 300m: 3:31.38 38.81 400m: 4:33.24 29.68

Cerlich Maksymilian SMS 00 Ikar Mielec 4:33.24 640
50m: 28.96 28.96 150m: 1:38.91 36.38 250m: 2:51.74 38.01 350m: 4:02.10 32.11

100m: 1:02.53 33.57 200m: 2:13.73 34.82 300m: 3:29.99 38.25 400m: 4:33.24 31.14

10. Kubkowski Bartłomiej 95 Kormoran Olsztyn 4:33.39 639
50m: 29.31 29.31 150m: 1:37.69 35.19 250m: 2:50.39 38.62 350m: 4:02.29 32.46

100m: 1:02.50 33.19 200m: 2:11.77 34.08 300m: 3:29.83 39.44 400m: 4:33.39 31.10

11. Pilek Adam 98 STU Trnava 4:33.70 637
50m: 28.20 28.20 150m: 1:36.61 35.41 250m: 2:50.81 39.45 350m: 4:03.28 32.74

100m: 1:01.20 33.00 200m: 2:11.36 34.75 300m: 3:30.54 39.73 400m: 4:33.70 30.42

12. Kempa Mikołaj SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 4:33.92 635
50m: 29.01 29.01 150m: 1:37.67 35.49 250m: 2:51.91 38.86 350m: 4:04.12 32.10

100m: 1:02.18 33.17 200m: 2:13.05 35.38 300m: 3:32.02 40.11 400m: 4:33.92 29.80

13. Gawron Oskar 99 Śląsk Wrocław 4:34.02 634
50m: 29.88 29.88 150m: 1:39.71 36.17 250m: 2:52.93 38.22 350m: 4:03.65 32.32

100m: 1:03.54 33.66 200m: 2:14.71 35.00 300m: 3:31.33 38.40 400m: 4:34.02 30.37

14. Jaworski Szymon SWR 01 Śląsk Wrocław 4:34.12 634
50m: 29.35 29.35 150m: 1:39.49 35.96 250m: 2:52.99 38.48 350m: 4:04.24 31.00

100m: 1:03.53 34.18 200m: 2:14.51 35.02 300m: 3:33.24 40.25 400m: 4:34.12 29.88

15. Gotszling Dawid ZG 01 Barakuda Starachowice 4:34.35 632
50m: 28.71 28.71 150m: 1:38.11 35.67 250m: 2:51.41 38.71 350m: 4:03.49 32.19

100m: 1:02.44 33.73 200m: 2:12.70 34.59 300m: 3:31.30 39.89 400m: 4:34.35 30.86

16. Kaczorowski Jakub 97 G-8 Bielany Warszawa 4:35.08 627
50m: 28.93 28.93 150m: 1:40.26 37.05 250m: 2:54.58 39.49 350m: 4:04.97 30.90

100m: 1:03.21 34.28 200m: 2:15.09 34.83 300m: 3:34.07 39.49 400m: 4:35.08 30.11

17. Koziejko Bartłomiej SOL 00 Kormoran Olsztyn 4:35.61 623
50m: 29.26 29.26 150m: 1:38.38 35.63 250m: 2:52.94 39.48 350m: 4:04.86 31.95

100m: 1:02.75 33.49 200m: 2:13.46 35.08 300m: 3:32.91 39.97 400m: 4:35.61 30.75

18. Kuczak Adam SWR 00 TP Zielona Góra 4:36.31 619
50m: 29.19 29.19 150m: 1:36.26 33.60 250m: 2:50.72 41.53 350m: 4:04.17 32.37

100m: 1:02.66 33.47 200m: 2:09.19 32.93 300m: 3:31.80 41.08 400m: 4:36.31 32.14

19. Barusiński Kordian 01 G-8 Bielany Warszawa 4:36.54 617
50m: 29.37 29.37 150m: 1:38.49 35.12 250m: 2:52.44 39.13 350m: 4:05.22 33.32

100m: 1:03.37 34.00 200m: 2:13.31 34.82 300m: 3:31.90 39.46 400m: 4:36.54 31.32

20. Sobczyk Maciej 95 AZS AGH Kraków 4:36.76 616
50m: 29.41 29.41 150m: 1:38.29 35.05 250m: 2:51.37 39.42 350m: 4:05.12 33.38

100m: 1:03.24 33.83 200m: 2:11.95 33.66 300m: 3:31.74 40.37 400m: 4:36.76 31.64
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Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. Głyk Wojciech 92 AZS AWF Katowice 4:37.18 613
50m: 29.01 29.01 150m: 1:38.23 36.16 250m: 2:54.15 40.23 350m: 4:06.79 32.29

100m: 1:02.07 33.06 200m: 2:13.92 35.69 300m: 3:34.50 40.35 400m: 4:37.18 30.39

22. Smeja Sławomir 94 AZS AWF Katowice 4:38.06 607
50m: 28.88 28.88 150m: 1:40.09 37.05 250m: 2:56.93 40.56 350m: 4:08.65 31.04

100m: 1:03.04 34.16 200m: 2:16.37 36.28 300m: 3:37.61 40.68 400m: 4:38.06 29.41

23. Kałużyński Antoni 99 Legia Warszawa 4:38.27 606
50m: 27.83 27.83 150m: 1:38.49 38.01 250m: 2:56.48 42.49 350m: 4:09.25 29.83

100m: 1:00.48 32.65 200m: 2:13.99 35.50 300m: 3:39.42 42.94 400m: 4:38.27 29.02

24. Mayerberg Kacper SO 00 Unia Oświęcim 4:38.74 603
50m: 28.83 28.83 150m: 1:38.59 36.70 250m: 2:55.24 40.61 350m: 4:08.20 32.60

100m: 1:01.89 33.06 200m: 2:14.63 36.04 300m: 3:35.60 40.36 400m: 4:38.74 30.54

25. Guzior Maciej 00 MZOS Płock 4:38.88 602
50m: 28.44 28.44 150m: 1:37.45 35.17 250m: 2:52.51 40.98 350m: 4:07.51 32.74

100m: 1:02.28 33.84 200m: 2:11.53 34.08 300m: 3:34.77 42.26 400m: 4:38.88 31.37

26. Balcerak Jakub 00 Trójka Łódź 4:40.72 590
50m: 29.02 29.02 150m: 1:35.77 32.80 250m: 2:52.16 43.24 350m: 4:08.63 33.61

100m: 1:02.97 33.95 200m: 2:08.92 33.15 300m: 3:35.02 42.86 400m: 4:40.72 32.09

27. Zaremba Jakub 01 G-8 Bielany Warszawa 4:40.98 588
50m: 29.34 29.34 150m: 1:38.96 36.71 250m: 2:55.10 40.02 350m: 4:09.25 33.67

100m: 1:02.25 32.91 200m: 2:15.08 36.12 300m: 3:35.58 40.48 400m: 4:40.98 31.73

28. Bachlaj Dorian SR 99 Ondraszek Bielskov Biała 4:41.82 583
50m: 31.05 31.05 150m: 1:44.51 37.23 250m: 2:58.02 36.92 350m: 4:09.62 33.78

100m: 1:07.28 36.23 200m: 2:21.10 36.59 300m: 3:35.84 37.82 400m: 4:41.82 32.20

29. Książnicki Dawid 02 Ikar Mielec 4:42.18 581
50m: 30.49 30.49 150m: 1:43.53 37.68 250m: 2:57.61 38.07 350m: 4:10.85 34.47

100m: 1:05.85 35.36 200m: 2:19.54 36.01 300m: 3:36.38 38.77 400m: 4:42.18 31.33

30. Doroba Michał SWR 02 Śląsk Wrocław 4:42.32 580
50m: 30.81 30.81 150m: 1:42.34 36.87 250m: 2:58.58 39.42 350m: 4:10.93 32.84

100m: 1:05.47 34.66 200m: 2:19.16 36.82 300m: 3:38.09 39.51 400m: 4:42.32 31.39

31. Guzy Marcel 01 Vega Dobrodzień 4:42.40 579
50m: 30.77 30.77 150m: 1:42.34 37.08 250m: 2:57.00 38.93 350m: 4:09.69 33.47

100m: 1:05.26 34.49 200m: 2:18.07 35.73 300m: 3:36.22 39.22 400m: 4:42.40 32.71

32. Rajca Wiktor 02 UKS 190 Łódź 4:42.72 577
50m: 29.53 29.53 150m: 1:38.34 35.95 250m: 2:54.87 40.98 350m: 4:10.53 33.97

100m: 1:02.39 32.86 200m: 2:13.89 35.55 300m: 3:36.56 41.69 400m: 4:42.72 32.19

33. Solak Łukasz 99 MZOS Płock 4:43.33 574
50m: 27.96 27.96 150m: 1:38.00 36.97 250m: 2:55.14 40.29 350m: 4:10.52 34.45

100m: 1:01.03 33.07 200m: 2:14.85 36.85 300m: 3:36.07 40.93 400m: 4:43.33 32.81

34. Zdzieblo Piotr 02 Salmo Żory 4:43.38 573
50m: 29.39 29.39 150m: 1:38.30 35.38 250m: 2:54.76 41.29 350m: 4:10.23 34.11

100m: 1:02.92 33.53 200m: 2:13.47 35.17 300m: 3:36.12 41.36 400m: 4:43.38 33.15

35. Topolski Dawid 00 Trójka Łódź 4:44.48 567
50m: 28.83 28.83 150m: 1:38.62 37.12 250m: 2:56.30 41.62 350m: 4:13.53 34.03

100m: 1:01.50 32.67 200m: 2:14.68 36.06 300m: 3:39.50 43.20 400m: 4:44.48 30.95

36. Grzybowski Artur SSz 01 MKP Szczecin 4:45.23 562
50m: 29.75 29.75 150m: 1:41.65 38.07 250m: 2:59.12 40.81 350m: 4:14.75 33.50

100m: 1:03.58 33.83 200m: 2:18.31 36.66 300m: 3:41.25 42.13 400m: 4:45.23 30.48

37. Synowiec Mikołaj SK 02 Omega Olkusz 4:46.15 557
50m: 29.43 29.43 150m: 1:42.80 38.21 250m: 2:59.88 40.10 350m: 4:13.92 33.24

100m: 1:04.59 35.16 200m: 2:19.78 36.98 300m: 3:40.68 40.80 400m: 4:46.15 32.23
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38. Girul Radosław SWR 01 Śląsk Wrocław 4:46.93 552
50m: 29.87 29.87 150m: 1:40.83 37.47 250m: 3:01.28 44.33 350m: 4:16.47 31.25

100m: 1:03.36 33.49 200m: 2:16.95 36.12 300m: 3:45.22 43.94 400m: 4:46.93 30.46

39. Ferenc Filip SWR 02 Śląsk Wrocław 4:47.36 550
50m: 29.16 29.16 150m: 1:41.78 38.32 250m: 2:59.40 41.08 350m: 4:14.44 33.71

100m: 1:03.46 34.30 200m: 2:18.32 36.54 300m: 3:40.73 41.33 400m: 4:47.36 32.92

40. Domański Kamil 00 Trójka Łódź 4:48.02 546
50m: 30.30 30.30 150m: 1:41.10 36.42 250m: 2:58.78 41.25 350m: 4:15.06 33.41

100m: 1:04.68 34.38 200m: 2:17.53 36.43 300m: 3:41.65 42.87 400m: 4:48.02 32.96

41. Woronko Krzysztof SOL 02 Kormoran Olsztyn 4:49.49 538
50m: 29.21 29.21 150m: 1:39.67 36.59 250m: 2:57.02 42.05 350m: 4:15.97 34.96

100m: 1:03.08 33.87 200m: 2:14.97 35.30 300m: 3:41.01 43.99 400m: 4:49.49 33.52

42. Muc Filip SO 01 MOS Dąbrowa Grn. 4:49.72 537
50m: 30.49 30.49 150m: 1:44.96 38.46 250m: 3:03.68 41.23 350m: 4:17.81 32.61

100m: 1:06.50 36.01 200m: 2:22.45 37.49 300m: 3:45.20 41.52 400m: 4:49.72 31.91

43. Szczygieł David SO 02 Unia Oświęcim 4:51.31 528
50m: 31.64 31.64 150m: 1:43.71 36.72 250m: 3:01.04 40.93 350m: 4:17.94 34.46

100m: 1:06.99 35.35 200m: 2:20.11 36.40 300m: 3:43.48 42.44 400m: 4:51.31 33.37

44. Mencel Miłosz SR 02 Victoria Racibórz 4:52.80 520
50m: 30.62 30.62 150m: 1:45.16 38.67 250m: 3:04.15 41.59 350m: 4:20.25 34.00

100m: 1:06.49 35.87 200m: 2:22.56 37.40 300m: 3:46.25 42.10 400m: 4:52.80 32.55

45. Szarpak Marcin SO 01 AZS AWF Katowice 4:53.14 518
50m: 28.75 28.75 150m: 1:39.72 36.44 250m: 3:01.21 45.94 350m: 4:20.93 33.09

100m: 1:03.28 34.53 200m: 2:15.27 35.55 300m: 3:47.84 46.63 400m: 4:53.14 32.21

46. Labich Wiktor 03 Trójka Łódź 4:53.58 516
50m: 31.38 31.38 150m: 1:46.86 38.40 250m: 3:05.08 40.20 350m: 4:21.33 34.65

100m: 1:08.46 37.08 200m: 2:24.88 38.02 300m: 3:46.68 41.60 400m: 4:53.58 32.25

47. Żurawski Marcel SG 01 Żabianka Gdańsk 4:56.60 500
50m: 31.08 31.08 150m: 1:45.38 38.11 250m: 3:04.78 41.41 350m: 4:21.34 35.39

100m: 1:07.27 36.19 200m: 2:23.37 37.99 300m: 3:45.95 41.17 400m: 4:56.60 35.26

48. Woźniak Kamil 00 Fregata Kolbuszowa 4:59.71 485
50m: 29.86 29.86 150m: 1:45.37 39.98 250m: 3:06.46 41.92 350m: 4:25.76 35.35

